



Tasty Food ApS

Rugmarken 15, 3520 Farum

CVR-nr. 26 12 65 76

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

René Hegermark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tasty Food ApS Rugmarken 15 3520 Farum
	CVR-nr.: 26 12 65 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Furesø
Direktion	René Hegermark
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 168.373, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 350.234.

Ledelsen anser resultatet for 2023 som tilfredsstillende, resultatet er påvirket af den generelle globale leverance situation samt den løbende inflation, som har påført selskabets løbende pristingsninger.

Resultatet for 2023 er ligeledes påvirket af valutakurser for svenske og norske kroner, i det et fald af værdien af disse har medført, at vore varer er steget kraftigt uden, at dette har medført øget indtjening hos Tasty Food ApS. Vi har således på det svenske marked set en direkte tilbagegang i afsatte mængder, som langt fra lever op til de forventninger, vi havde til dette marked. Vi har ligeledes mistet vores mangeårige kunde i Benelux, som grundet konjunktoren, har måtte dreje nøglen i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	3	1.384.559	270.135
Personaleomkostninger	2	-952.844	-356.949
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.300	-58.787
Resultat før finansielle poster		373.415	-145.601
Finansielle indtægter	4	70.399	5.754
Finansielle omkostninger	5	-226.629	-180.485
Resultat før skat		217.185	-320.332
Skat af årets resultat	6	-48.812	75.758
Årets resultat		168.373	-244.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.373	-244.574
		168.373	-244.574

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Udviklingsprojekter		128.943	144.776
Immaterielle anlægsaktiver	7	128.943	144.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	46.605	89.073
Materielle anlægsaktiver		46.605	89.073
Deposita		32.004	32.004
Finansielle anlægsaktiver		32.004	32.004
Anlægsaktiver i alt		207.552	265.853
Råvarer og hjælpematerialer		1.921.010	2.410.364
Varebeholdninger		1.921.010	2.410.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.925.874	2.030.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.041	0
Andre tilgodehavender		432.776	994.206
Udskudt skatteaktiv		16.860	65.672
Periodeafgrænsningsposter		24.812	88.103
Tilgodehavender		2.637.363	3.178.592
Omsætningsaktiver i alt		4.558.373	5.588.956
Aktiver i alt		4.765.925	5.854.809

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		225.234	56.861
Egenkapital		350.234	181.861
Ansvarlig lånekapital		750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser		750.000	750.000
Banker		2.133.488	2.048.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.176.653	2.183.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	56.903
Anden gæld		355.550	591.929
Kortfristede gældsforpligtelser		3.665.691	4.922.948
Gældsforpligtelser i alt		4.415.691	5.672.948
Passiver i alt		4.765.925	5.854.809
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	56.861	181.861
Årets resultat	0	168.373	168.373
Egenkapital 31. december	125.000	225.234	350.234

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Andre driftsindtægter		
Forlig	189.000	0
Kompensation, COVID-19	0	250
	189.000	250
2 Personalemkostninger		
Lønninger	705.007	239.846
Pensioner	38.670	21.401
Andre omkostninger til social sikring	1.386	1.759
Andre personaleomkostninger	207.781	93.943
	952.844	356.949
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
3 Særlige poster		
<p>Tasty Food ApS har i regnskabsåret indgået forlig med den tidligere leverandør Kiranto A/S DKK 189.000, i forbindelse med sag om fejldeklarerede varer "økologisk" i 2022, da det efterfølgende viste sig at varerne var konventionelle varer, som blev anvendt til produktion af økologiske produkter. Tasty Food ApS måtte efterfølgende trække disse varer retur fra markedet og destruere beholdning af disse produkter.</p> <p>Netto incl. omkostninger påførte denne sag Tasty Food ApS t.kr.500 i tab i 2022</p>		
Forlig	189.000	0
	189.000	0

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.630	0
Renter, debitorer	53.769	5.754
	70.399	5.754
	2023 DKK	2022 DKK
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.936	20.261
Andre finansielle omkostninger	192.962	142.539
Valutakurstab	13.731	17.685
	226.629	180.485
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	48.812	-68.670
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7.088
	48.812	-75.758
7 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter DKK
Kostpris 1. januar		158.326
Kostpris 31. december		158.326

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver (continued)

	Udviklingsprojekter DKK
Af- og nedskrivninger 1. januar	13.550
Årets afskrivninger	15.833
Af- og nedskrivninger 31. december	29.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.943

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>669.022</u>
Kostpris 31. december	<u>669.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	579.950
Årets afskrivninger	<u>42.467</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>622.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>46.605</u></u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for t.kr. 47.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant stort kr. 2.400.000, der omfatter varelager, debitorer og driftsinventar samt goodwill og immaterialrettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.055
